关于养鸡专业户吴文超投诉在梅江区
办事难的答复
2018年3月21日，我区西阳镇养鸡专业户吴文超在区长信箱投诉区畜牧兽医局办事设置门槛，存在“惰政、刁难”现象，请求区长给予解决。就此问题区畜牧兽医局答复如下：2018年1月16日我区西阳镇养鸡专业户吴文超向区畜牧兽医局提交了关于“五华三黄鸡品种资源及健康养殖技术推广工作立项的申请”。要求区畜牧兽医局立项发文在全区范围内推广“五华三黄鸡”。对此问题局领导高度重视，多次召集相关人员研究该项目的可行性，并要求该养殖户根据省农业厅（《关于组织申报2017年度广东省农业技术推广奖项目的通知》粤农函[2018]213号）的要求提供相关文件资料证明。由于该养殖户到目前为止均未能提供有效证明资料，虽然多次前来我局要求提供立项文件，我局没满足其无理要求。致使其投诉到区长信箱。

梅江区畜牧兽医局
二〇一八年四月十三日